

Objednávka č.: 10/05/2011

Odberateľ

DIČ/IČ DPH:

IČO:

Vybavuje

tel.:

V dňa

Dodávateľ

MILK AGRO

DIČ/IČ DPH:

IČO: 490 970

Vybavuje

tel.:

V dňa 23.3.2011

Dodávateľ

MILK AGRO

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
15	KOLIEKVA CESTOV.	2	KS	0,55	1,10
16	ŠPAGETY CESTOV.	2	KS	0,55	1,10
17	BUDOK ZERELI	2	KS	0,90	1,80
18	MASOX SLEPAČI	2	KS	0,65	1,30
19	PROSOK KREK. ŽLTK.	5	KS	0,19	0,96
20	PERIARAY	10	KG	0,39	3,90
21	TARHOČA CESSI	2	KS	0,55	1,10
22	VEGETA 1KG	1	KS	5,04	5,04
23	KAPUSTA NYBLA	2	KS	0,90	1,80
24	SOL	2	KG	0,27	0,54
25	TATARSKA CHAČKA	1	KS	1,09	1,09
26	KANA 500g	5	KS	1,29	6,45
27	MLEKO AŤDŤ. 500ml	2	KS	0,52	1,04

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Číslo účtu

Pečiatka a podpis objednávateľa

J + K

IGAZ 150

Objednávka č.: 10/05/2011

Odberateľ

DIČ/IČ DPH:

IČO: 490 970

Vybavuje

tel.:

V dňa 23.3.2011

Dodávateľ

MILK AGRO

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1	TATARSKA BOC	52	KS	0,19	9,98
2	JANSKÝ ZEREL	5,932	KG	1,29	7,652
3	MANDARINKY	2,222	KG	1,29	2,877
4	NEKONKA ČERVENÁ	2	KS	0,55	1,10
5	KAVIARAS	1	KS	0,72	0,72
6	TAPRIKA BIELA	0,352	KG	3,59	1,228
7	PETRILEN	0,561	KG	1,39	0,779
8	MANKA	0,654	KG	0,69	0,451
9	PARADAJKY	0,498	KG	1,59	0,792
10	CITRUSY	1,202	KG	1,19	1,43
11	BAKARAY	1,916	KG	1,59	3,056
12	REZAKCE SIROKÉ	2	KS	0,65	1,28
13	ČESOVINY VRETERIA	2	KS	0,65	1,28

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Číslo účtu

Pečiatka a podpis objednávateľa

J + K

IGAZ 150

Objednávka č.:

Odberateľ

Objednávka č.:

10/105/2011

Odberateľ

DIČ/IČ DPH:

IČO:

593 920

Vybavuje

[REDACTED]

tel.:

fax:

V

dňa

v ZÁKLADIC dňa 23.3.2011

Dodávateľ

Dodávateľ

MILIC AGNO

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
27.	DRÖDIE ČERST.	2	KS	0,19	0,38
28.	SYR VALOUEL MOOY	2	KS	0,59	1,18
29.	MASLO ČERSTVÉ	10	KS	0,69	6,90
30.	MUSERO 15%	10	KS	0,15	1,50
31.	SACTAKA 12%	3	KS	0,51	1,53
32.	MUSERO 7 DŮŤ	6	KS	0,62	3,72
33.	KWEDICA HIT	3	KS	1,15	3,45
34.	TEHLA EIDAN	11	KG	5,90	6,49
35.	RAVĽABALICA DŤMÄČA	2	KS	0,29	0,58
36.	SILMOVÝ VAREZ PIZZA	956	KG	3,28	3,138
37.	YOGURT VERRY	1	KS	0,59	0,59
38.	HOUCICA PLLOT.	4	KS	0,62	2,48
39.	GRAPHO KAKAO MOG	3	KS	0,79	2,37

Ponuka zo dňa

Peňažný ústav odberateľa

Číslo

Číslo účtu

Dodacia lehota

Číslo účtu

Spôsob platby

Číslo účtu

Spôsob dopravy

Číslo účtu

Stanica určenia

Číslo účtu

Miesto určenia

Číslo účtu

Pečiatka a podpis objednávateľa

J + K

IGAZ 150

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
40.	ZNĚS NA PIZZU	2	KS	0,50	0,80
41.	HRAŠOVK V SE NALĚBE	5	KS	0,35	1,70
42.	MÚČA HAVUÄ	1	KG	0,55	0,55
43.	KOPRNOŤ ČERVENÄÄ	2	KS	1,39	2,78
44.	HRAŠOVK + MUKVÄTÄKUMÄ	2	KS	0,89	1,78
45.	HRAŠOVK + MUKVÄ	2	KS	0,59	1,18
46.	VECO VEZEV. 380g	2	KS	0,85	1,70
47.	VECO VEZEV. 670g	2	KS	1,06	2,12
48.	SALÄT KADUS. MÄKÄ	2	KS	0,89	1,78
49.	SALÄT ULANSKÄ	2	KS	1,05	2,10
					114,01

Ponuka zo dňa

Peňažný ústav odberateľa

Číslo

Číslo účtu

Dodacia lehota

Číslo účtu

Spôsob platby

Číslo účtu

Spôsob dopravy

Číslo účtu

Stanica určenia

Číslo účtu

Miesto určenia

Číslo účtu

Pečiatka a podpis objednávateľa

J + K

IGAZ 150